
                                                                               
 
 

Zarządzenie Nr 113/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 maja 2016r. 
 
                 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 
 
 
       Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015r.,  poz. 1774 ze zm. )  zarządza się, co następuje: 
 
 
                                                        § 1. 
 
Wyraża się zgodę Stołecznemu Zarządowi Infrastruktury w Warszawie na  użyczenie  na rzecz 
Stowarzyszenia Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej Byłych Więźniów 
Politycznych – Zarząd Koła Miejskiego ZK RP i BWP w Ostrołęce   ,  części nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Ostrołęce przy ul. Sienkiewicza 45, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerem 51664  o pow. 0,3532 
ha.  Przedmiotem użyczenia są dwa pomieszczenia    w budynku nr 1 Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Ostrołęce, o łącznej powierzchni użytkowej  21,35 m2 na potrzeby działalności 
statutowej Związku. Użyczenie pomieszczeń następuje na czas oznaczony, do dnia 31 grudnia 
2017r. 
 
                                                        § 2.                                                         
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                        § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
 
 


